

## هتل میثاق مشهد

هتل میثاق مشهد دارای مساحتی حدود 26000 متر مربع می باشد. این هتل دارای سه ساختمان مجزا است که ساختمان های یاس و یاسمن، در محوطه باغ هتل میثاق واقع شده اند و دارای اتاق های معمولی و فاقد آسانسور می باشند. ساختمان اصلی این هتل نیز شامل پذیرش، اتاق های لوکس و سوئیت ها است. برخورداری از تجهیزات ورزشی مدرن، فضای سرسبز و چشم انداز زیبا در هتل چهار ستاره میثاق مشهد، می تواند اقامتی دلنشین را به همراه داشته باشد. همچنین قرارگیری هتل در مسیر ییلاقات تفریحی طرقله، شانديز و نمايشگاه بين المللی مشهد، توانسته نظر مهمانان را از این بابت به خود جلب کند. برگزاری انواع سمینار ها، همایش ها و کنفرانس ها از دیگر نقاط قوت هتل میثاق است.

آدرس : مشهد ، بلوار وکیل آباد ، خیابان اقبال لاهوری 20 ، هتل میثاق مشهد ، هتل میثاق

فاصله تا فرودگاه : 45 دقیقه با ماشین

فاصله تا حرم : 30

فاصله تا نمايشگاه بين المللی مشهد 8 دقیقه با ماشین ( 4.3 کیلومتر )

فاصله تا مجتمع تجاری زیست خاور 14 دقیقه با ماشین ( 12.4 کیلومتر )

فاصله تا منطقه ییلاقی طرقله 19 دقیقه با ماشین ( 13.1 کیلومتر )

فاصله تا پارک کوسنگی 17 دقیقه با ماشین ( 16.5 کیلومتر )

فاصله تا مجتمع تجاری الماس شرق 16 دقیقه با ماشین ( 15.9 کیلومتر )

فاصله تا سرزمین موج های آبی 13 دقیقه با ماشین ( 10.3 کیلومتر )

فاصله تا شهر بازی پارک ملت 10 دقیقه با ماشین ( 9.3 کیلومتر )

فاصله تا آرامگاه فردوسی 28 دقیقه با ماشین ( 28.9 کیلومتر )

فاصله تا شهر رویایی پدیده شانديز 24 دقیقه با ماشین ( 21.7 کیلومتر )

فاصله تا بازار رضا 20 دقیقه با ماشین ( 16.1 کیلومتر )

فاصله تا ایستگاه راه آهن 21 دقیقه با ماشین ( 17.1 کیلومتر )

فاصله تا حرم امام رضا 20 دقیقه با ماشین ( 16.7 کیلومتر )

فاصله تا باب الجواد(درب خسروی نو) 20 دقیقه با ماشین ( 16.2 کیلومتر )

فاصله تا باب الرضا(درب فلکه آب) 20 دقیقه با ماشین ( 16.6 کیلومتر )

فاصله تا خیابان شیرازی ( بست شیخ طوسی) 21 دقیقه با ماشین ( 17.3 کیلومتر )

فاصله تا خیابان طبرسی ( بست شیخ طبرسی) 21 دقیقه با ماشین ( 17.1 کیلومتر )

فاصله تا خیابان نواب صفوی ( بست شیخ حر عاملی- بست پایین خیابان 20 ) دقیقه با ماشین ( 16.8 کیلومتر )

فاصله تا بست شیخ بهایی 19 دقیقه با ماشین ( 16.1 کیلومتر )

امکانات : یخچال ، تلویزیون ، استخر ، سوئیت ، رستوران ، سرویس فرنگی ، سرویس ایرانی ، پارکینگ ، نمازخانه ، لابی ، ماهواره ، سالن ورزش ، فروشگاه و غرفه ، کافی شاپ ، روم سرویس ، پذیرش 24 ساعته ، لاندری ، خشکشویی ، خدمات اتو ، دستگاه واکس کفش ، صبحانه در اتاق ، نهار در اتاق ، تبدیل ارز ، فکس ، اتاق چمدان ، اتاق VIP ، اجاره ماشین با راننده ، خدمات ترانسفر پولی ، سرویس به حرم پولی

هتل میثاق با وسعتی قریب به 26000 مترمربع واقع در مسیر ییلاقات و جاذبه های طبیعی در فاصله ای کوتاه تا محل نمايشگاه بین المللی مشهد قرار دارد. این هتل با برخورداری از فضای بسیار سرسبز ، چشم اندازهای زیبا و موقعیت مناسب جغرافیایی

توانسته است جایگاه ویژه ای در امر میزبانی و برگزاری اکثریت همایش ها و سمینارهای مهم دایر و کارخانجات را به خود اختصاص دهد. وجود بافت‌های گوناگون اقامتی و امکانات فرهنگی نظیر آمفی تئاتر، سالن های جانبی، تشکیل کمیسیون ها و برپایی نمایشگاهها در کنار تجهیزات مدرن ورزشی عوامل مؤثری در جذب میهمان بوده است.

تسهیلات ویژه: سالن آمفی تئاتر و سالن های جانبی برای برگزاری سمینار و نمایشگاه با ظرفیت 250 نفر ، رستوران با ظرفیت 500 نفر ، بر خورداری از فضای بسیار سرسبز و زیبا و چشم اندازهای زیبا و موقعیت جغرافیای مناسب ، عوامل مؤثری در جذب میهمان بوده است

